888, 9. ἀλλ' αὐξάνεσθε. τᾶλλα δ' ἐξεργάζεται | πατήρ τε καὶ θεῶν ὅστις ἐστὶν εὐμενής.] Alii τᾶλλα, ut Rom. A. et Aldus, alii τᾶλλα, ut Rom. C. et Lasc. Consulantur Wolfii Quaestiones epistolicae de orthographicis, quibusdam Graecis, in Analectis ejus Literariis insertae, quarum secunda titulum habet Τᾶλλα, non τᾶλλα. Qui τοῦργον et τοῦπος scribunt, eodem jure τᾶργα et τᾶλλα scribere possunt. Utriusque enim numeri scriptura iisdem argumentis nititur. Qui vero τοῦργον scribunt, quod faciunt plerique, τᾶργα scribere debent, modo sibi constare velint. Non assentior igitur Wolfio dicenti p. 434. contra τοῦργον pluralem habet τᾶργα, non τᾶργα, ut Soph. El. 623.

888. Burn. ἐξεργάζεται. Quod temporibus aptius fortasse conveniret, ait Porsonus, si constaret, hoc futuro usos esse Tragicos. Satis frequens apud tragicos est praesens pro futuro. Aeschylus Prom. 510. Οὐ ταῦτα ταύτη μοῖρά πω τελεσφόρος | κρᾶναι πέπρωται, μυρίαῖς δὲ πημοναῖς, | δύαις τε καμφθεῖς, ᾧδε δεσμὰ φυγγάνω. Ag. 129. χρόνῳ μὲν αἰρεῖ (vulgo ἀγρεῖ) Πριάμου πόλιν ἄδε κέλευθος, | πάντα δὲ πύργων | κτήνη πρόσθε τὰ δημοπληθῆ | μοῖρα λαπάξει πρὸς τὸ βίαιον. Sed ἐξεργάζεται fortasse propriam praesentis habet significationem, nunc operatur.

890, 1. ἴδοιμι δ' ὑμᾶς εὐτραφεῖς ἤβης τέλος | μολόντας, ἐχθρῶν τῶν ἐμῶν ὑπερτέρους.] Rom. B. C. D. μολόντας. Rom. A. μολῶντας. Vide ad v. 459. 664.

892. Αὐτῆ, τί χλωροῖς δακρῦοις τέγγεις κόρας,] Schol. Αὐτῆ τε

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

**FORGOTTEN BOOKS**

**FULL**

**MEMBERSHIP**

**797,885 Books!**

**All you can read**

**for only**

**\$8.99/month**

**Continue**

\*Fair usage policy applies

maluerunt. Meam de hac quaestione sententiam ad Heracl. 968. declaravi.

898. γυνή δὲ θῆλυ, καπὶ δακρύοις ἔφου.] Par. A. θῆλυς, quod admisit Brunckius. *Membranarum lectionem vulgatae, inquit, ut suaviorem, praetuli.* Vulgatae tamen favere fatetur Sophoclis verba Aj. 580. κάρτα τοι φιλοίκτιστον γυνή. Aristoteles de Hist. Anim. IX. 1. p. 922. E. a Porto allegatus; διόπερ γυνή ἀνδρῶς ἐλεημονέστερον, καὶ ἀγρίδακρυ μᾶλλον. Noster Danae Fragm. v. 1. ἔρωσ γὰρ ἀργὸν, καπὶ τοιούτοις ἔφου. Schol. et Pseudogregorius v. 747. θῆλυ, quod revocavit Porsonus.

899. Τί δῆτα λίαν τοῖσδ' ἐπιστένεις τέκνοις;] Rom. C. τί δῆτα λίαν. Rom. A. B. D. Flor. Lasc. Par. A. B. D. Put. Cott. τί δὲ τάλαινα, quod admisit Beckius, repudiavit Porsonus, revocavit Matthiae. Longe melior vulgata, de quod vide ad verba μὴ λίαν τάκου v. 156. *Λίαν cur mutetur, inquit Musgravius, nulla ratio est: primam enim non raro apud Homerum producit.* Non solum apud Homerum, verum etiam passim apud Atticos poëtas, ut recte monet Brunckius<sup>a</sup>.